
 
 

   znak pisma: TP.382.076.2022 JK 

  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 Koszalin, 12.09.2022 r. 
  

Do: 
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.076.2022 JK – preparaty dezynfekcyjne do powierzchni i narzędzi 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
W dniu 12.09.2022 r. Zamawiający SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W 

KOSZALINIE dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

Preparaty dezynfekcyjne do powierzchni i narzędzi 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: część 1: 3 088,80 PLN, część 2: 11 867,73 PLN, 

część 3: 46 915,20 PLN, część 4: 46 927,35 PLN, część 5: 40 500,00 PLN, część 6: 15 660,00 PLN, 

część 7: 13 608,00 PLN, część 8: 4 492,80 PLN, część 9: 7 849,44 PLN, część 10: 2 484,43 PLN, 

część 11: 1 283,04 PLN, część 12: 3 693,69 PLN, część 13: 73 062,00 PLN, część 14: 1 722,00 

PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  Schulke Polska Sp. zo.o., Aleje Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa,  część 2: cena 4 803,52 

PLN, część 4: cena 47 979,00 PLN, część 5: cena 41 512,50 PLN, część 7: cena 17 314,56 PLN, 

część 8: cena 4 968,00 PLN, część 9: cena 3 024,00 PLN, część 10: cena 4 904,06 PLN, część 

11: cena 500,32 PLN, część 12: cena 4 063,92 PLN. 

b.  Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl,  

część 5: cena 49 950,00 PLN. 

c.  SUTURA MED SP. Z O.O., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin, 70-535 Szczecin,  część 

2: cena 10 782,16 PLN. 

d.  Bialmed Sp. z o.o., Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa,  część 1: cena 2 906,28 PLN, 

część 2: cena 10 171,98 PLN, część 3: cena 47 871,65 PLN, część 4: cena 65 373,24 PLN, część 

7: cena 13 608,00 PLN, część 9: cena 2 300,40 PLN. 

e. Polmil Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 8b 85-758 Bydgoszcz, część 6: cena 6 650,42 PLN, część 11: 

cena 453,73 PLN. 

f. Medisept Sp. z o.o. Konopnica 159C, 21-030 Motycz, część 2: cena 7 372,71 PLN, część 11: cena 

393,27 PLN, część 12: cena 4 950,75 PLN. 



 
 

   znak pisma: TP.382.076.2022 JK 

  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

g.  Henry Kruse Sp. z o. o., Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce,  część 1: cena 3 031,24 PLN, część 2: 

cena 10 278,47 PLN, część 3: cena 46 537,63 PLN, część 4: cena 41 851,66 PLN, część 5: cena 

38 340,00 PLN, część 6: cena 11 046,24 PLN, część 7: cena 25 742,19 PLN, część 8: cena 2 

808,00 PLN, część 9: cena 9 817,20 PLN, część 11: cena 414,07 PLN, część 12: cena 6 849,26 

PLN, część 13: cena 69 962,40 PLN, część 14: cena 5 940,90 PLN. 

h.  BIACHEM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Alejkowa 21 lokal B9, 15-

528 Sowlany,  część 7: cena 113 400,00 PLN, część 8: cena 2 268,00 PLN, część 9: cena 2 214,00 

PLN, część 11: cena 317,52 PLN, część 12: cena 4 003,65 PLN. 

 


